

اخبار

ضرورت حمایت‌های بیشتر جامعه بین‌الملل از اقدامات ایران در حوزه مبارزه با مواد مخدر

در دیدار رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا و رئیس دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران بر حمایت‌های بیشتر جامعه بین‌الملل از اقدامات ایران در حوزه مبارزه با مواد مخدر تأکید شد. به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاآوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در دیدار با “دلوف” رئیس دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران ضمن ابراز خرسندی از فرصت پیش آمده به همکاری های مطلوب و موثر صورت گرفته در عرصه مبارزه با قاچاق مواد مخدر در سطح منطقه و بین‌الملل اشاره کرد و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همواره در عرصه مقابله با مواد مخدر در سطح منطقه و جهان قاطع و جدی بوده و گواه این ادعا تقدیم بیش از ۴۰۰۰ شهید و ۱۲ هزار جان‌نازاسر سفر از راه این راه است.

وی در ادامه ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده توسط دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران خاطرنشان کرد: از آنجایی که جمهوری اسلامی ایران در خط مقدم مبارزه با مواد مخدر قرار دارد، می‌بایست میزان حمایت و پشتیبانی دفتر مذکور و جامعه جهانی از جمهوری اسلامی ایران متناسب با فعالیت ها و اقدامات در سطح منطقه و جهان باشد.

وی عنوان کرد: با توجه به استفاده قاچاقچیان از روش های مختلف، ضرورت دارد پلیس مبارزه با مواد مخدر نیز از ابزارهای نوین بهره مند شود؛ پس در این عرصه نقش دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران می‌تواند در تامین برخی از این ابزارها موثر واقع شود.

سردار کاآوند همچنین بر لزوم ارتقای میزان همکاری های منطقه ای و نقش دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران اشاره کرد و افزود: برگزاری نشست سه‌جانبه در خردادماه سال جاری در تهران و تقویت واحد طرح ریزی مشترک (JPC) از سوی دفتر مذکور، نمونه ای از تعاملات ضروری و کاربردی فی ما بین بود.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، در ادامه “دلوف” رئیس دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل (UNODC) در تهران به اقدامات بسیار موثر جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با این بلیه شوم و تقدیم شهدا و جان‌نازادان این راه اشاره و تأکید کرد: تجربیات موفق پلیس مبارزه با مواد مخدر ایران در عرصه مبارزه با ترانزیت مواد مخدر می‌بایست از طریق مختلف در اختیار تمام کشورهای منطقه و جهان قرار گیرد تا جامعه بین المللی ضمن آشنایی بیشتر با اقدامات مقابله ای جمهوری اسلامی ایران، حمایت های بیشتری را از مبارزه با مواد مخدر در این کشور انجام دهند.

دلوف تقویت واحد طرح ریزی مشترک (JPC) و انجام فعالیت های مشترک با دیگر کشورها در مبارزه با قاچاق مواد مخدر را از جمله اقدامات موثر مقابله ای برشمرد و بیش از پیش بر افزایش همکاری ها وجوابانه تأکید کرد.

انجام ۸۶۲ ماموریت امدادی طی یک هفته رهاسازی ۱۸۷ مصدوم در سوانح ترافیکی

سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره به امدادرسانی به ۱۵۸۶ نفر در یک هفته گذشته، گفت: در این مدت زمان ۶۶۳ نفر توسط امدادگران و نجاتگران هلال‌احمر نجات پیدا کردند.

به گزارش ایسنا، محمودی با اشاره به امدادرسانی امدادگران جمعیت هلال‌احمر در یک هفته گذشته و از تاریخ ۲۷ خرداد الی ۸ صبح ۳ تیر ماه، گفت: در این مدت زمان ۸۶۲ مورد ماموریت امدادی شامل ماموریت‌های جاده‌ای، کوهستان، شهری و … انجام شد. وی ادامه داد: در یک هفته گذشته امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال‌احمر به ۱۵۸۶ نفر امدادرسانی کردند و جان ۶۶۳ هموطن را نجات دادند. سرپرست سازمان امداد و نجات افزود: در این یازده زمانی، ۳۸۴ نفر به مرکز درمانی منتقل شدند و ۶۸۲ نفر نیز خدمات سرپایی دریافت کردند.

براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، محمودی با اشاره به انجام امداد جاده‌ای، عنوان کرد: ۱۰۰ مورد عملیات رهاسازی در این مدت زمان توسط امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال‌احمر انجام گرفت که منجر به رهاسازی ۱۸۷ مصدوم در سوانح ترافیکی شد.

به گزارش ایسنا به نقل از نیویورک تایمز، کوهنوردان مدت‌هاست تا فراز کوه اورست کوهنوردی کرده‌اند و دانشمندان نیز با زیردریایی به اقیانوس منجمد جنوبی سفر کرده‌اند. در دهه‌های اخیر، مسافرانی با جیبی‌های پرپول و مهارت‌های نه چندان زیاد به این کاوشگران ملحق شده یا حتی در مواردی از آن‌ها پیشی گرفته‌اند و برای بازدید از فضا یا عمق اقیانوس هزینه کرده‌اند، اما جان باختن پنج سرنشین زیردریایی «تایتان» ثابت کرد که در زمان رخ دادن یک اشتباه، هیچ تدبیر حفاظتی واضحی وجود ندارد.

تراژدی‌ای که هفته جاری اتفاق افتاد، مسائلی حول محور عملیات‌های نجات و نظارت دولت بر دنیای جدید گردشگری را مورد توجه قرار داده و چندین سوال مطرح می‌کند: چه کسی مسؤول جست‌وجو و نجات است؟ چه کسانی برای این نوع تجربیات هزینه می‌کنند؟ آیا می‌توان برای چنین فجایعی بیمه خریداری کرد؟

تمامی این سولات در زمانی شکل گرفته‌اند که تعداد روزافزونی از علاقه‌مندان با هیجان به سراغ ماجراجویی‌های پرخطر می‌روند.

«انتونی برکلیج»، مشاور مسافرتی و بنیان‌گذار سرویس سفر لوکس «Inspired Citizen» بیان کرد: «مردم خواهان این نوع تجربیات هستند و تقاضا برای آن‌ها ادامه خواهد داشت، آن‌ها تمایل خواهند داشت که هزینه‌های گزافی را برای این تجربه بپردازند.»

در سال‌های اخیر نوآوری در فناوری، تجربیات جدیدی در سفر فراهم کرده‌است و مسافران ثروتمند تمایل دارند برای تجربیات جدید، به‌ویژه سفر به فضا و کاوش زیرآب پول بیشتری خرج کنند.

سالانه، حدود یک میلیون گردشگر برای انواع کاوش در زیر آب اقدام می‌کنند. این نوع کاوش‌ها می‌تواند تورهای کوتاه با استفاده از زیردریایی باشد که در یک سفر دو ساعته تا عمق ۱۰۰ فوتی زیر موجهای جزیره «مائوئی» می‌روند و ۱۸۰ دلار هزینه دارد یا می‌تواند اقامت مشابه در هتل زیردریایی «للاوز دیپ» باشد که برای آن باید شبی ۳۰۰ هزار دلار هزینه کرد. کشتی با زیردریایی «تایتان» برای بازدید از بقایای کشتی تایتانیک به ازای هر نفر ۲۵۰ هزار دلار هزینه داشت. «دیه‌گو گومز» که یک پرنسک ۳۶ساله ساکن «اسیاتل» است در ماه فوریه از «جنویگان» بازدید کرد. او این سفر را با شرکت کشتی‌رانی «سپیرون کروز لاین» انجام داد که قیمت بیشتر کاپین‌های آن از ۱۰ هزار دلار آغاز می‌شود. او پس از رسیدن به اقیانوس منجمد جنوبی موفق شد به کمک زیردریایی کاوشی «سپیرون» نگاهای به کف اقیانوس بیابد.

پیش از این‌که سرنوشت «تایتان» مشخص شود، آقای «گومز» گفت که این تجربه فراتر از انتظارش بود. او گفت که مردم هرگز درباره زندگی زیر آب در قطب جنوب چیزی نمی‌شنوند و این چیزی است که باعث شد برای این سفر ثبت‌نام کند.

«گومز» پیش از سفر به همراه سایر همسفرانش درباره شرایط‌های زیردریایی تعلیم دیدند و زمانی که به عمق ۱۰۰۰ فوتی دریا رفتند به طور مدام با کشتی در ارتباط بودند.

«گومز» گفت: «من کاملاً احساس امنیت می‌کردم

و دوباره این کار را انجام خواهم داد.» گردشگری در فضا هم قابل توجه است. گردشگری در این حوزه در حال توسعه است و شرکت‌هایی همچون «بلو اورجین» و «اسپیس ایکس» در حال حاضر پروازهای زیر مداری موفقیت‌آمیزی داشته‌اند. شرکت صنایع گردشگری فضایی «ورجین گالکتیک» که قیمت بلیت‌های پروازهای فضایی آن از ۴۵۰ هزار دلار شروع می‌شود، اعلام کرد که برای نخستین پرواز خود در هفته آینده برنامه‌ریزی کرده‌است.



نگاهی تازه به ماجرای زیر دریایی تایتان

با پول سفر پرخطر را می‌خرند؛ امنیت را چگونه؟

فاجعه زیردریایی «تایتان» مسائل مربوط به عملیات نجات و نظارت دولت بر تعداد فزاینده‌ای از ثروتمندان علاقه‌مند به هیجان، ماجراجویی‌ها و سفرهای پرخطر را در مرکز توجه قرار داده است.



«تامپسون».

مدیر اجرایی

شرکت «کووکا

گلوبال» هزینه

جست‌وجو و

تلاش برای

نجات‌زیردریایی

«تایتان» را حدود

۱۰۰ میلیون دلار

تخمین زده

است؛ چراکه به

گفته‌وا استفاده

از زیردریایی

هدایت‌پذیر از راه

دور (R.O.V)

هزینه‌بسیار

زیادی دارد

البته مسافران علاقه‌مند به سفر فضا باید آموزش‌هایی ببینند. شرکت «بلو اورجین» (Blue

Origin) متعلق به «جف بزوس» که «ویلپام ساتنر» ستاره تلویزیونی «پیشتازان فضا»، از مسافران اوست، اعلام کرده که مسافران می‌توانند فقط در دو روز برای تجربه سفر به ارتفاع ۶۲ مایلی بالای زمین، آموزش کامل ببینند.

سیستم‌های حمایتی و بیمه برای انواع بسیاری از سفرهای ماجراجویانه، قابل استفاده هستند. کسانی که مایل هستند به «اورست» صعود کنند، می‌توانند به شرکت‌های اعزامی بپیوندند. «شرپایا» (بومیان نپال) از استخدام کنند تا آن‌ها را در طول صعود راهنمایی کنند و بیمه مسافرتی را برای حفاظت تا ارتفاعات بلند کوه خریداری کنند. وقتی شرایط طبق برنامه‌ریزی‌ها پیش نرود، شرکت‌ها اغلب می‌توانند

این افراد را به بیمارستان ببرند یا یک عملیات نجات صحرایی انجام دهند. البته اگر از موقعیت مکانی آن‌ها آگاه باشند. اگر این افراد هنگام تلاش برای صعود به قله در هیمایا دچار سرمازدگی شوند، هلیکوپتر می‌تواند آن‌ها را به مکان دیگری منتقل کند.

«تیک گورسی»، سخنگو «سروپوس گروپ» (Servius Group) مدیر اجرایی شرکت اتم‌په‌اند امنیت مسافرتی است، اعلام کرد که هزینه‌ها برای سفرهای گوناگون از اعداد پنج رقمی تا شش رقمی متفاوت است.

همچنین شرکت‌های به اصطلاح «کمک مسافرتی» وجود دارند که عضویت سالانه را برای نیازهای امنیتی، پزشکی و خدمات نجات ارائه می‌کنند. «راس تامپسون»، مدیر اجرایی شرکت «کووکا گلوبال» گفت که این شرکت خدمات «گرامت کامل» را برای موارد پزشکی و امنیتی، از جمله جست‌وجو و نجات ارائه می‌کند. به گفته «تامپسون» تاکنون هزینه خدمات به هیچ یکی از مشتری‌های این شرکت از حداکثر مبلغ یوشش فراتر نرفته و گران‌ترین عملیات

جلوگیری از توزیع ۵۲۵۰ کیلوگرم موادمخدر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف ۵۲۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در بهار امسال خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در جریان بازدید از مرکز بازربری و نگهداری از معاندان متجاهر پلیس پایتخت در کهریزک که با حضور سردار اسکندر مومنی، دبیرکل ستادمبارزه با موادمخدر انجام شد، گفت: امروز شاهدیم کسانی که در این مرکز هستند هم درصد بازگشت آنها به پلای خائمان سوز اعتیاد کمتر است و هم روحیه آنها بیشتر است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به آمار کشفیات مواد مخدر در پایتخت گفت:در بهار امسال ۵۲۵۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شده که در مقایسه با بهار سال ۱۴۰۱ نشان‌دهنده رشد ۵۳ درصدی کشفیات است. در واقع ماموران پلیس از توزیع این مقدار از انواع مواد مخدر در جامعه جلوگیری کرده‌اند.

وی برخورد با موادمخدر و جمع‌آوری معاندان متجاهر را یکی از مطالبات مردم از پلیس برشمرد و گفت: پس از اجرای طرح برخورد با سارقان دومی طرحی که با حضور سردار رادان و ابلاغیه ایشان آغاز شد، در حوزه مبارزه با موادمخدر بود. عدم حضور معاندین متجاهر در معابر و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر از جمله

حوادث

اخبار

کلاهدرداری ۸۰ میلیردی از ۴۵نفر با یک ترفنقدقدیمی

برنده خوش‌شانس!

رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری افرادی که در پوشش برنده شدن در یک مسابقه تلفنی اقدام به کلاهدرداری هشت میلیارد تومانی از حدود ۴۵ نفر کرده بود، خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، در تشریح جزئیات این خبر گفت:چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد فردی با وی تماس گرفته و خود را مجری رادیومعرفی کرده و گفته که من برنده ویژه برنامه رادیویی هستم و پس از چنددقیقه صحبت طولانی با دریافت کدهایی از گوشی وی حسابش را خالی کرده‌است.

وی با بیان اینکه متهم با لحنی دروغین و متقلبانه مالباخته‌را متقاعد کرده که برای دریافت جایزه ویژه خود کدهای مختلفی را که از طریق پیامک برایش ارسال شده به او اعلام کند، گفت: شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرعت تمامی موجودی حساب های بانکی خود شده‌است.

معظمی گودرزی ادامه داد: موضوع در دستور کار متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمین در یکی از مناطق جنوبی تهران شناسایی و پس از تشریفات قضایی هر دونفر دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شدند.

به گفته وی مجرمین پس از انتقال به پلیس فتا پرده از اقدامات مجرمانه خود برداشتند و به کلاهدرداری از شهروندان در پوشش قرعه کشی برنامه های رادیویی اعتراف کردند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان چشم دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابرانک و یا دادن اطلاعات مجرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماسهایی که این موارد را از شهروندان درخواست می‌کنند قطعاً کلاهدرداری است.

تکرار سانحه واژگونی قطار حامل مواد سمی در رودخانه‌ای در آمریکا

در پی وقوع سانحه ربلی برای چندمین بار ظرف چند ماه اخیر در ایالات متحده، یک قطار دیگر حامل مواد خطرناک و سمی از ریل خارج شد و همزمان ریزش پلی نیز به داخل رودخانه‌ای در «مونتانا» ای آمریکا منجر شد تا واگن‌های این قطار به داخل آب سقوط کند.

به گزارش ایسنا به نقل از dnyuz، در پی وقوع این حادثه که روز شنبه رخ داد، نگرنانی‌ها در مورد آلوده شدن آب این رودخانه تشدید شده‌است. مقامات ایالتی مدعی شدند که مواد خطرناکی از واگن‌های واژگون شده به آب رودخانه نشت نکرده است، با این حال گفته می‌شودتعداد نامشخصی از واگن‌های دیگر حاوی گوگرد مذاب و آسفالت به داخل آب افتادند.

تاکنون هیچ مورد مصدومیتی ناشی از این حادثه گزارش نشده‌است.

طبق گفته مقامات، ورودی‌های سیستم آب شهری که از این رودخانه تغذیه می‌شود برای مدت زمانی موقت تا زمان پاکسازی بسته شده است.

تیراندازی با ۱۷ کشته و زخمی در «میشیگان» آمریکا

در پی تیراندازی در یک مهمانی در ایالت میشیگان آمریکا، دو نفر کشته و ۱۵ نفر دیگر نیز زخمی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از «سی بی اس نیوز»، مقامات پلیس ایالتی گزارش‌هایی مبنی بر تیراندازی دریافت کرده و به محل حادثه اعزام شدند.

در تحقیقات اولیه مشخص شده که درگیری بین مهمانان رخ داده و منجر به تیراندازی شده است. همچنین گفته می‌شود بیش از ۳۰۰ نفر در این مهمانی حضور داشته‌اند. علاوه بر دو قربانی این حادثه که یک پسر جوان ۱۹ ساله و یک زن ۵۱ ساله بودند، ۱۵ نفر دیگر نیز دچار جراحات شده‌اند. همه ۱۵ مصدوم این حادثه برای مداوا به بیمارستان های محلی منتقل شدند اما تاکنون گزارشی در مورد وضعیت جسمانی آن‌ها منتشر نشده است. هیچ مظنونی نیز در ارتباط با این تیراندازی دستگیر نشده و انگیزه این حادثه مشخص نیست. مقامات پلیس ایالتی از مردم خواسته‌اند تا اگر اطلاعاتی در این زمینه دارند، پلیس را در جریان بگذارند.

روایتی از حماسه آفرینی شهدای برجک مرزی «مزه‌سر»

تاکید مجدد رادان بر برخورد مقتدرانه با افراد امنیت‌ستان و هنجارگریز

مردانه و دلاورانه را رقم دهند.

فرمانده کل انتظامی کشور خاطر نشان کرد: اطلاعاتی کاملاً موقف مبنی بر

این است که در این مبارزه این افراد مسلح که تلاش می‌کردند که خودشان را به برجک برسانند از فرماندهان خود خواسته بودند که کاری کنند که از آتش مقاومت رزمندگان ما خلاص شوند.

وی افزود: بچه های ما اینگونه در برابر دشمن جنگیدند و حماسه ای به یاد ماندنی آفریدند و امروز در محل شهادت آنها یادبودی است که تا همیشه همیشه اعلام داریم «مقاومت همانا پیروز است».

سردار رادان با تأکید بر اینکه از مرز تا به عمق کشور، رشادت و شهادت همچنان باقی است، تا تشریح دلورمردی های مرزبانان و نیروهای پلیس در مصاف با تروریست ها، قاچاقچیان مواد مخدر، قانون شکنان و بدخواهان امنیت پرداخت و با یادی از شهدایان «شهرکی»، «قنبری» و سایر شهدایی که برای امنیت و آرامش حماسه آفریدند مطرح کرد: این از افتخارات خانواده بزرگ انتظامی است که همچنان در باغ شهادت به روی مشتاقان باز است

وی گفت: امروز هم همه ما اعلام می‌کنیم، با شهدا عهد می‌بندیم که همان گونه در ابتدا با مردم عهد بستیم؛ برخورد مقتدرانه با افراد امنیت ستان را انجام دهیم، مقتدر و قانون مند در برابر هنجارگریزان ایجاد هراس کنیم و اجازه نخواهیم داد کسی از روی قانون و مامور قانون عبور کند، که اگر چنین کند،



حتما به حکم قانون از آن عبور می‌کنیم و در جهت امنیت و آرامش مردم به این عمل معتقدیم.

فرمانده کل انتظامی کشور بیان کرد: قرار نیست عده ای هنجارشکن، بتوانند ارزش های دینی و امنیت مردم را به سخره بگیرند.